B.2. Tahkikleri

1. Ahmed b. Hanbel, Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed eş-Şeybani,
Kitâbu’l-ilel ve Ma’rifetü’r-ricâl (thk. Talat Koçyiğit, İsmail Cerrahoğlu),
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları, Ankara 1963.

2. Ebû Abdullah Muhyiddin Muhammed b. Süleyman Kafiyeci (879/1474),
İtâbü’t-taysir fî kavaidi ilmi’t-tafsir=et-Teysir fî kavaidi ilmi’t-tefsir, Ankara
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Ankara 1989.

B.3. Tercümeleri

1. Ebu Abdullah Muhyiddin Muhammed b. Süleyman Kafiyeci (879/1474),
et-Teysir fi kavaidi ilmi’t-tefsir, AÜİFD, Ankara 1989.

2. Şeyh Muhammed Abduh, “Tefsire Mukaddime”, AÜİFD, V/1-4, Ankara
1956, s. 183-188.

3. Muhammed Hamidullah, “el-Îlâf veya İslâm’dan Önce Mekke’nin İktisadi-
Diplomatik Münasebetleri”, AÜİFD, IX, Ankara 1961, s. 213-222.

4.

160-164.
9. “Eşsiz İnsan, Kıymetli Hoca Prof. M. Tayyip Okiç’i Kaybettik”, Atatürk

Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi Dergisi, sayı: 2, Erzurum 1977, s. 1-5.
10. “Garânik Meselesinin İstismarcıları”, AÜİFD, XXIV, Ankara 1981, s. 69-91.
11. “Ebu’l-FerecAbdurrahmân, İbnü’l-Cevzî (511-597/1117-1200),

Nevâsihu’l-Kur’ân,Tahkik:Muhammed Eşref ‘Ali el-Milbârî, el-Medinetu’l-
Munavvara1404/1984”, Diyanet Dergisi, cilt: XXIII, sayı: 3, Ankara 1987,s.
53-56.

12. “EbûCa’ferAhmed b. Ali b. Ahmed b. Halef el-Ensârî, İbnu’l-Baziş
(ö.540/1145), Kitâbu’l-İkna’ fi’l-Kıraâti’s-Sebil, Tahkik: Dr. Abdu’l-
MecidKatâmiş, Dımaşk 1403/1983”, Diyanet Dergisi, XXIII/4, Ankara 1987,
s. 57-59.

13. “Şeyhulislam Arif Hikmet ve Medine-i Münevverede Kurduğu Kütüphane”,
AÜİFD, XXX, Ankara 1988, s. 111-129.

14. “Hacc’ın Amacı ve Hikmetleri”, Diyanet Dergisi, XXVII/3, Ankara 1991, s.13-
22.

15.

Ali el-Bâgâvî’ye ait Kitâb-u Vücûh-i i’rabi’l-Kur’an,
Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (AÜSBE), Ankara 1989.

2. Emrullah İşler, Muhasibi ve Fehmu’l-Kur’an’ı, AÜSBE, Ankara 1989.
3. Zekeriya Yılmaz, Kur’an-ı Kerim’de Hile kavramı, AÜSBE, Ankara 1989.
4. Cemalettin Özdemir, Şah VeliyyullahAhmed İbn Abdirrahimed-

Dehlevi(114-1176 H.-1704-1763 M.) Hayatı, Eserleri ve Fikirleri, AÜSBE,
Ankara 1990.

5. Ali Rıza Kenanoğlu, Ferişteoğlu’nun (Lugat-ı Kanun-ı İlahi) Adlı Eserinin
Garibu’l-Kur’an Yönünden İncelenmesi, AÜSBE, Ankara 1992.

6. İlhami Turan, Kur’an’da Mağfiret Kavramı, AÜSBE, Ankara 1992.
7.

Refik Demir, Kur’an’da İyi İnsanın Araştırılması, AÜSBE, Ankara 1994.
16. Abdullah Feyzi Kocaer, Kur’an-ı Kerim’deki Yeminler, AÜSBE, Ankara 1994.
17. Şaban Karataş, Şia’ya göre Kur’an’ın Tahrifi Problemi, AÜSBE, Ankara 1994.
18. Ali Rıza Gül, Kur’an’da Ticaret Ahlâkı, AÜSBE, Ankara 1995.
19. Mehmet Akif Koç, Âişe Abdurrahman (d. 1332/1913) ve Kur’an Tefsirindeki

Yeri, AÜSBE, Ankara 1996.

24 Tezleri tespit ettiğimiz kaynaklar için bkz. İsmail E. Erünsel, Fatih Çardaklı, Mustafa Birol Ülker, İlahiyat Fakülteleri
Tezler Kataloğu I (1953-2000), İsam Yayınları, İstanbul 2008;

B.5.2. Doktora Tezleri

1. Orhan Karmış, Tefsir İlminde Te’vilin Yeri ve Önemi, AÜSBE, Ankara 1975.
2. Levent Etem, Hasan-ı Basri ve Tefsir İlmindeki Yeri, AÜSBE, Ankara1978.
3. Şevki Saka, Kur’an-ı Kerim’de Dâvet Metodu, AÜSBE, Ankara 1979.
4. Mevlüt Güngör, Cassas (ö. 370/981) ve Fıkhi Tefsiri, AÜSBE, Ankara 1981.
5. Mustafa Akşit, Abdurrezzak İbn Hemmâm ve Tefsiri’ndeki Metodu, AÜSBE,

Ankara 1981.
6. Mehmet Sait Şimşek, el-Cahız ve Eserlerindeki Kur’an ve Tefsirine Ait

Görüşleri, AÜSBE, Ankara 1984.
7. Mustafa Çetin, Tefsirde Dirayet Metodu, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal